mus et mandamus; ac eosdem magistros

viarum, causarum et litium huiusmodi

iudices et executores speciales et genera-

les, ita quod in eis, ut praefertur, alte et

basse procedere valcanl, consliluimus et

deputamus. Salvo tamen recursu , si par-

Ics voluerint , ad ipsum camerarium.

§ 36. Mandantes propterca dilectis fdiis Et i.anc eon-

Yilcllotio S. Mariac in Via-Lata diacono
'"'^''°"'" '"

Diaiiilal;

Camera lecipi

cardinali Vitellio nuncupato, moderno et ei roei«irari
* '

^
pi ni. ,1 il.

prò tempore existenti camerario, et prae-

si(lentil)us et clei'icis pracfalis, qualenus

slalim, visis praescntibus, nullo alio desu-

per a nobis vel succcssoribus nostris aut

An. C. 1868 S98 liULLARIUM ROMANUM An. C. IS6Ìi

poiiil

dieta Sede seu aliundecumque expectato

mandalo, omni mora, dilalionc et contra-

dictione cessantibus, easdem praescntes

in dieta Camera reeipiant et adinitlant,

ac in illius libris reyistrari mandenl, il-

lasqiie inviolabiliter et ad ungucm , in

omnibus et per omnia, perpetuo obscr-

vent, ac ab omnibus et singulis obscrvari

facianl realiter et cum effectu.

§37. Ac praesentes literas perpetuo du-

ciausuiis rare et valere
,
perpetuique rol)oris llr-

mitate subsistere, ncque de subreptionis

vel obreptionis seu nuUitatis, aut quod

praemissa et quodlibelpraemissorum non

luerint usu recepta, aut alio quocuniquc

vilio, seu etiam intcntionis noslrac vel

eiusdem Scdis, aut quovis alio defectu

notari vel impugnari, ncque etiam per

nos vel successores nostros aut dictam

Sedem revocari, alterari, suspendi, modi-

fi cari aut illis in aliipio derogar i umquam
posse.

§ 38. Sicque, in praemissis omnibus et

Decrcium ir- singulis
, pcr quoscumoue iudidfts et com-

lilans addii. . .
^ ?

^ T^.•.
mis.sai'ios, etiam causarum Falatu Apo-

stolici auditores ci ipsius Ecclesiae Ro-

manae cardinales, etiam legalos de lalere,

sublata eis quavis aliter iudicandi et in-

lerprclandi facullato, iudicari et defìniri

debere; ac quicquid secus super bis a

quoquam, quavis auctorilate, scienter vel

ignoranter, atlentari contigerit, irritum et

inane decernimus et declaramus.

§ 39. Quocirca vcnerabilibus fratribus

Kiecuiores noslris Ostiensi et Portuensi ac Tuscu-
depilUI; .... ,. .

lanensi episcopis per apostolica senpta

raotu simili mandamus quatenus ipsi,

vel duo aut unus eorum, per se vel alium

seu alios, praesentes literas et in eis con-

lenta quaecumque , ubi et quando opus

fuerit, ac quoties prò parte eorumdem
magistrorum viarum fucrint requisiti, so-